Eodem anno, die Sancti Edmundi regis, anno regni regis Edwardi xxij, presentatus fuit ad eandem
ecclesiam Hugo de Cressingham, justiciarius, per dominum nostrum regem predictum, ratione
terrarum et tenementorum Matildis de Karryk, unius heredum et participum Helwisie, filie
Radulphi de Levinton, defuncte, que de rege tenuit in capite et cujus terre et tenementa erant in
manu domini regis, pro eo quod prefata Matildis se maritavit absque licencia predicti domini regis.

H. de Cressyngham is also presented by John de Seeton:

Eodem anno, xx° die Novembris, presentavit dominus Johannes de Seeton, miles, dominum H. de
Cressyngham predictum ad eandem ecclesiam de Levynton,; et habuit predictus H. litteram suam
inquisitoriam super eadem presentatione eisdem die et anno.

Writ to the Bishop; forbidding him to institute a parson to Kirklinton, pending a suit in the King's
court about the advowson:

Edwardus Dei gratia rex Anglie, dominus Hibernie, et dux Aquitannie, venerabili in Christo patri J.
eadem gratia etc., salutem. Prohibemus vobis ne admittatis personam ad ecclesiam de Levyngton,
que vacat, ut dicitur, et de cujus advocatione contentio mota est in curia nostra inter Ricardum de
Kirkebryd et Willelmum Locard, Johannem de Seeton et Ereminam uxorem ejus, Walterum de
Twinam, Gilbertum de Suthayk, Nicholaum de Aglenlok et Matildem uxorem ejus Matildem de
Carryk, Patricium Trumpe et Patricium filium ejus, Henricum de Malton et Margaretam uxorem
ejus, et Walterum filium Walteri de Corry, donee discussum fuerit in eadem curia ad quem illorum
pertineat ejusdem ecclesie advocatio. Teste me ipso apud Westmonasterium xxvj die Novembris
anno regni nostri vicesimo secundo.

Three further presentations to Kirklinton:
PRESENTACIO AD Ecclesiam DE Levington.'

Eodem anno, die Martis proxima post festum Sancte Lucie virginis, presentatus fuit ad eandem
ecclesiam de Levynton Nicholaus de Kyrkbryd predictus per Gilbertum de Sutheyk, et habuit
litteram suam inquisitoriam. Item eodem anno, die Mercurii proxima post festum Sancte Lucie
virginis, presentavit Walterus de Twynam, miles, eundem Nicholaum ad eandem ecclesiam; et
habuit litteras suas inquisitorias. Eodem anno, ij idus Februarii, presentatus fuit magister W. de
Goseford ad eandem ecclesiam (et habuit etc.) per dominum Walterum de Corry.
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